



**DODATOK Č. DZ221401200190101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012001901 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava, Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Trebišov
sídlo : M. R. Štefánika 862/204, 075 25 Trebišov
Slovenská republika
konajúci : Ing. Marián Kolesár, primátor mesta
IČO : 00331996
DIČ : 2020773590
banka : Všeobecná úverová banka a.s
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 1677744559/0200
refundácia : 1677744559/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena štatutárneho zástupcu, zmena čísla účtu (vrátane predčíslia) a kódu banky, výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termín ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena systému financovania, zmena Prílohy č.2 Zmluvy o poskytnutí NFP, zmena Prílohy č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť „konajúci: MVDr. Vladimír And'ál, CSc“ mení na „konajúci: Ing. Marián Kolesár“.
- 2.3. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť „číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky predfinancovanie: 1677744559/0200“ mení na „číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky predfinancovanie: 1677744559/0200 refundácia: 1677744559/0200“.
- 2.4. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.1.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.
- 2.5. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 017 471,58 EUR (slovom: jeden milión sedemnást' tisícštyristosedemdesiatjeden EUR a päťdesiatosem centov),
b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 949 644,14 EUR (slovom: deväťstoštyridsaťdeväťtisícšesťstoštyridsaťštyri EUR a štrnásť centov),
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 902 161,93 EUR (slovom: deväťstodvatisícstošesťdesiatjeden EUR a deväťdesiattri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,
- 2.6. V čl. 5 Špecifické podmienky zmluvy sa bod 5.1. nahrádza novým textom, ktorý znie:
„ 5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 5 a vzhľadom na určený systém financovania: kombinovaný systém predfinancovania a refundácie sa z článku 16 VZP použije výlučne odsek 2“
- 2.7. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.8. Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – Podpisové vzory sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 2 k Dodatku – Príloha č. 3 zmluvy o poskytnutí NFP – Podpisové vzory.
- 2.9. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.10. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho povinného zverejnenia.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012001901.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

28-02-2011

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:



Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Trebišove, dňa: *31.03.2011*

Podpis: *[Signature]*

Ing. Marián Kolesár , primátor mesta Trebišov



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 3 zmluvy o poskytnutí NFP - **Podpisové vzory**

Príloha č. 3 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov	
Kód ITMS	22140120019	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	59,96	01- Nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	40,04	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	01 – Mestská oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 042 Košický kraj
Okres	811 Trebišov
Obec	528099 Trebišov
Ulica	M. R. Štefánika
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Revitalizácia verejného priestranstva s vytvorením bezpečného komunikačného priestoru a zóny oddychu v centre mesta a zvýšenie konkurencieschopnosti územia.
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukciou miestnych komunikácií, chodníkov, revitalizáciou verejného priestranstva v okolí historického centra mesta zvýšiť konkurencieschopnosť okresného sídla a posilniť daný región v rámci zvýšenia cestovného ruchu.
Špecifický cieľ projektu 2	Kvalitnou a včasnou implementáciou projektu zabezpečiť bezproblémové a transparentné čerpanie NFP

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,944	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 017 471,58	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	2	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
dôpad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií do regenerácie	počet	0	2009	22 342	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 017 471,58	2012
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
dopad	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	2	2017
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	11/2010	10/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	04/2009	10/2011
C Proces verejného obstarávania	03/2010	10/2010
D Externý manažment projektov	07/2009	01/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		01/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	892 864,98	41 516,58	934 381,56	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	151 833,56	0,00	151 833,56	717001
			EUR	741 031,42	41 516,58	782 548,00	717002
		SPOLU	EUR	892 864,98	41 516,58	934 381,56	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	56 779,16	26 310,86	83 090,02	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	26 000,00	26 310,86	52 310,86	716
		B2 stavebný dozor	EUR	10 293,50	0,00	10 293,50	717002
		SPOLU	EUR	36 293,50	26 310,86	62 604,36	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 276,28	0,00	2 276,28	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	18 209,38	0,00	18 209,38	637005	
Celkovo			EUR	949 644,14	67 827,44	1 017 471,58	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).


PODPISOVÝ VZOR

Prijímateľ

názov : mesto Trebišov
sídlo : M. R. Štefánika 862/204, 075 25 Trebišov
konajúci : Ing. Marián Kolesár, primátor mesta
IČO : 00331996
Kód projektu /ITMS/: 22140120019

Podpisové vzory osôb, ktoré sú oprávnené konať v mene Prijímateľa

Štatutárny orgán	
Priezvisko:	Kolesár
Meno:	Marián
Titul :	Ing.
Funkcia:	primátor mesta
Dátum narodenia:	
Trvale bytom:	
Miesto pre podpis:	

Splnomocnený zástupca	
Priezvisko:	
Meno:	
Titul :	
Funkcia:	radu
Dátum narodenia:	
Trvale bytom:	
Miesto pre podpis:	

Podľa osvedčovacej knihy č. [redacted] podpísal

/uznal za svoj podpis/ túto listinu.....

ING. NARA

bytom..

pred Mestským úradom v Trebišove.

Totožnosť bola preukázaná občianskym
preukazom č. [redacted] dňa 21. 1. 2017

Podľa osvedčovacej knihy č. [redacted] podpísal

/uznal za svoj podpis/ túto listinu.....

bytom

pred Mestským úradom v Trebišove.

Totožnosť bola preukázaná občianskym
preukazom [redacted] dňa 21. 1. 2017



SPLNOMOCNENIE

Žiadateľ/Prijímateľ: mesto Trebišov
IČO: 00331996
sídlo: M. R. Štefánika 862/204, 075 25 Trebišov
štatutárny zástupca žiadateľa/Prijímateľa: Ing. Marián Kolesár, primátor mesta
(splnomocniteľ)

týmto splnomocňuje

titul, meno, priezvisko:]

dátum narodenia: (

číslo občianskeho preukazu: :

bydlisko: .ov

(splnomocnenec)

aby v mene a na účet splnomocniteľa vykonal všetky potrebné a súvisiace právne kroky a úkony vyplývajúce zo zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (najmä predloženie a podpísanie žiadostí o platbu) uzatvorenej s poskytovateľom, ktorým je Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky ako Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program, IČO: 00156621, DIČ: 2021291382, sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava, korešpondenčná adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava, na základe žiadosti o nenávratný finančný príspevok:

Názov projektu	Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
Kód projektu	22140120019
Opatrenie, resp. nižšia oblasť podpory	4.1a Regenerácia sídel – samostatne dopytovo orientované projekty

Splnomocnenie nadobúda účinnosť od 14.01.2011 a trvá počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku

V Trebišove dňa 14.01.2011



.....
Ing. Marián Kolesár, štatutárny zástupca žiadateľa

Plnú moc prijímam:

V Trebišove dňa 14.01.2011

.....
....., splnomocnenec

Podľa osvedčovacej knihy č. [redacted] podpisal
/uznal za svoj podpis/ túto listinu

..... /A.
.....

bytom [redacted]

pred Mestským úradom v Trebišove.

Totožnosť bola preukázaná občianskym
preukazom [redacted] dňa 21. 1. 2017

Podľa osvedčovacej knihy č. [redacted] podpisal
/uznal za svoj podpis/ túto listinu

.....
.....

bytom [redacted]

pred Mestským úradom v Trebišove.

Totožnosť bola preukázaná občianskym
preukazom [redacted] dňa 21. 1. 2017



KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Názov objektu
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

EUROVIA SK,a.s.

31651518

SK2020490274

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Šingovská D.

26.08.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 202 875,29	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 551 238,29	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 10 811,29	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 15 218,82	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 79,97			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 4 970,93			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 785 194,59	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
		23 Súčet 7, 12, 19-22 785 194,59
Dátum a podpis	Pečiatka	24 19 % 0,00 DPH 0,00
Objednávateľ		25 19 % 785 194,58 DPH 149 186,97
		26 Cena s DPH (r. 23-25) 934 381,56
Dátum a popis	Pečiatka	E Prípočty a odpočty
Zhotoviteľ		27 Dodávky objednávateľa 0,00
		28 Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a.s.

Dátum: 16.9.2010

Projektant:

Spracoval: Šingovská D.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 19 %	DPH 19 %	DPH 19 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6	6
	Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov	750 306,72	0,00	142 558,26		892 864,98
717002	SO 01- Rekonštrukcia chodníka Vetva Ch 1	16 378,57	0,00	3 111,93		19 490,50
717002	SO 02 - Rekonštrukcia chodníka Vetva Ch 2	75 943,60	0,00	14 429,28		90 372,88
717002	SO 03 - Rekonštrukcia chodníka Vetva Ch 3	24 491,37	0,00	4 653,36		29 144,73
717002	SO 04 - Rekonštrukcia chodníka Vetva Ch 4	21 758,01	0,00	4 134,02		25 892,03
717002	SO 05.1- Rekonštrukcia zastávky 1	27 441,65	0,00	5 213,91		32 655,56
717002	SO 05.2 - Rekonštrukcia zastávky 1	2 670,67	0,00	507,43		3 178,10
717002	SO 06.1- Rekonštrukcia zastávky 2	49 010,26	0,00	9 311,95		58 322,21
717002	SO 06.2 - Rekonštrukcia zastávky 2	3 670,67	0,00	697,43		4 368,10
717002	SO 07.1- Komunikácia a parkoviská	139 334,94	0,00	26 473,64		165 808,58
717002	SO 07.2 Dažďová kanalizácia	17 696,77	0,00	3 362,39		21 059,16
717002	SO 7.4 -Verejné osvetlenie	5 233,49	0,00	994,36		6 227,85
717002	SO 07.5 - Terénne a sadové úpravy	14 884,18	0,00	2 827,99		17 712,17
717002	SO 08 Rekonštrukcia komunikácie Vetva K 1	175 043,86	0,00	33 258,33		208 302,19
717002	SO 09.1 - Chodníky a spevnené plochy-rekonštrukcia	27 718,34	0,00	5 266,48		32 984,82
717001	SO 09.1 - Chodníky a spevnené plochy-novostavba	56 109,96	0,00	10 660,89		66 770,85
717001	SO 9.2.- Verejné osvetlenie	24 997,96	0,00	4 749,61		29 747,57
717001	SO 09.3 - Drobná architektúra parku	36 457,46	0,00	6 926,92		43 384,38
717001	SO 09.4 - Pícia fontána	1 654,36	0,00	314,33		1 968,69
717001	SO 09.5 - Pripojka vodovodna - Pícia fontána	4 837,36	0,00	919,10		5 756,46
717001	SO 09.6 - Pripojka kanalizácie - Pícuia fontána	3 534,13	0,00	671,48		4 205,61
717002	SO 09.7 - Rekonštrukcia múrika	21 439,11	0,00	4 073,43		25 512,54
	Neoprávnené náklady					
717002	SO 07.3 - Verejný vodovod	34 887,87	0,00	6 628,70		41 516,57
	Celkom	785 194,59	0,00	149 186,97		934 381,56

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Názov objektu:
 Názov časti:

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ:
 Projektant:
 Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a.s.

31651518

SK2020490274

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Šingovská D.

26.08.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	187 992,79	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	532 104,35	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	10 811,29	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	15 218,82	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	79,97					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	4 099,50					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		750 306,72	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	750 306,72
24	19 % 0,00 DPH	0,00
25	19 % 750 306,72 DPH	142 558,26
26	Cena s DPH (r. 23-25)	892 864,98

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objednávateľ: EUROVIA SK, a.s.
 Zhotoviteľ: Šingovská D.

Dátum: 16.9.2010
 Projektant:
 Spracoval: Šingovská D.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 19 %	DPH 19 %	DPH 19 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6	6

Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov

717002	SO 01- Rekonštrukcia chodníka Vetva Ch 1	16 378,57 ✓	0,00	0,00	142 558,26	892 864,98
717002	SO 02 - Rekonštrukcia chodníka Vetva Ch 2	75 943,60 ✓	0,00	0,00	3 111,93	19 490,50
717002	SO 03 - Rekonštrukcia chodníka Vetva Ch 3	24 491,37 ✓	0,00	0,00	14 429,28	90 372,88
717002	SO 04 - Rekonštrukcia chodníka Vetva Ch 4	21 758,01 ✓	0,00	0,00	4 653,36	29 144,73
717002	SO 05.1- Rekonštrukcia zastávky 1	27 441,65 ✓	0,00	0,00	4 134,02	25 892,03
717002	SO 05.2 - Rekonštrukcia zastávky 1	2 670,67 ✓	0,00	0,00	5 213,91	32 655,56
717002	SO 06.1- Rekonštrukcia zastávky 2	49 010,26 ✓	0,00	0,00	507,43	3 178,10
717002	SO 06.2 - Rekonštrukcia zastávky 2	3 670,67 ✓	0,00	0,00	9 311,95	58 322,21
717002	SO 07.1- Komunikácia a parkoviská	139 334,94 ✓	0,00	0,00	697,43	4 368,10
717002	SO 07.2 - Dažďová kanalizácia	17 696,77 ✓	0,00	0,00	26 473,64	165 808,58
717002	SO 7.4 - Verejné osvetlenie	5 233,49 ✓	0,00	0,00	3 362,39	21 059,16
717002	SO 07.5 - Terénne a sadové úpravy	14 884,18 ✓	0,00	0,00	994,36	6 227,85
717002	SO 08 - Rekonštrukcia komunikácie Vetva K 1	175 043,86 ✓	0,00	0,00	2 827,99	17 712,17
717002	SO 09.1 - Chodníky a spevnené plochy-rekonštrukcia	27 718,34 ✓	0,00	0,00	33 258,33	208 302,19
717001	SO 09.1 - Chodníky a spevnené plochy-novostavba	56 109,96 ✓	0,00	0,00	5 266,48	32 984,82
717001	SO 9.2 - Verejné osvetlenie	24 997,96 ✓	0,00	0,00	10 660,89	66 770,85
717001	SO 09.3 - Drobná architektúra parku	36 457,46 ✓	0,00	0,00	4 749,61	29 747,57
717001	SO 09.4 - Pícia fontána	1 654,36 ✓	0,00	0,00	6 926,92	43 384,38
717001	SO 09.5 - Pripojka vodovodna - Pícia fontána	4 837,36 ✓	0,00	0,00	314,33	1 968,69
717001	SO 09.6 - Pripojka kanalizácie - Pícia fontána	3 534,13 ✓	0,00	0,00	919,10	5 756,46
717002	SO 09.7 - Rekonštrukcia múrika	21 439,11 ✓	0,00	0,00	671,48	4 205,61
					4 073,43	25 512,54
	Oprávnené výdavky spolu:	750 306,72			142 558,26	892 864,98
717001	Novostavba	127 591,23			24 242,33	151 833,56
717002	Rekonštrukcia	622 715,49			118 315,93	741 031,42

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 01- Rekonštrukcia chodníka Vetva Ch 1
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					16 378,57	
D		1		Zemné práce				3 258,75	
1	K	221	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m ² , pruh do 750 mm, hr. 50 mm, -0,12700t	m ²	456,000	6,00	2 736,00	19,0
2	K	221	113202111	Vytrhanie obrúb s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	145,000	2,25	326,25	19,0
3	K	221	113204111	Vytrhanie obrúb s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	131,000	1,50	196,50	19,0
D		5		Komunikácie				6 397,68	
4	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m ²	m ²	456,000	0,75	342,00	19,0
5	K	221	577143212	Betón asfaltový po ztuhnutí II. tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr. 50mm	m ²	456,000	13,28	6 055,68	19,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 402,63	
6	K	221	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením	ks	8,000	6,88	55,04	19,0
7	M	MAT	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	ks	8,000	64,88	519,04	19,0
8	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 15/20 s bočnou oporou	m	131,000	6,88	901,28	19,0
9	M	MAT	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	132,310	4,00	529,24	19,0
10	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 15/20 do lôžka	m	145,000	12,65	1 834,25	19,0
11	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový cestný so skosením, ABO 1-15 100x15x30	ks	146,450	6,88	1 007,58	19,0
12	K	321	9790822223	Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt a sutí	t	26,265	7,13	187,27	19,0
13	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	26,265	25,34	665,56	19,0
14	K	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	52,530	1,10	57,78	19,0
15	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	26,265	24,58	645,59	19,0
D		99		Presun hmôt HSV				319,51	
16	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	121,486	2,63	319,51	19,0
Celkom								16 378,57	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 02 - Rekonštrukcia chodníka Vetva Ch 2

Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D								75 943,60	
D		1		Zemné práce				7 549,20	
1	K	221	113107212	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	894,000	0,84	750,96	19,0
2	K	221	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	894,000	5,08	4 541,52	19,0
3	K	221	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	894,000	1,19	1 063,86	19,0
4	K	221	113202111	Vytrhanie obrúb s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	232,000	2,25	522,00	19,0
5	K	221	113204111	Vytrhanie obrúb s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	178,000	1,50	267,00	19,0
6	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	762,000	0,53	403,86	19,0
D		5		Komunikácie				43 545,62	
7	K	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	894,000	3,78	3 379,32	19,0
8	K	221	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	894,000	9,44	8 439,36	19,0
9	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	936,000	13,06	12 224,16	19,0
10	M	MAT	5922914900	Zámková dlažba KORZO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	945,360	20,63	19 502,78	19,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				19 405,80	
11	K	221	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením	ks	39,000	6,88	268,32	19,0
12	M	MAT	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	ks	39,000	64,88	2 530,32	19,0
13	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 15/20 s bočnou oporou	m	190,000	6,88	1 307,20	19,0
14	M	MAT	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	191,900	4,00	767,60	19,0
15	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 15/20 do lôžka	m	250,000	12,65	3 162,50	19,0
16	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový cestný so skosením, ABO 1-15 100x15x30	ks	252,500	6,88	1 737,20	19,0
17	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	503,322	1,75	880,81	19,0
18	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	7 046,508	0,39	2 748,14	19,0
19	K	321	979082223	Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt a sutí	t	544,082	7,13	3 879,30	19,0

20	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	40,760	25,34	1 032,86	19,0
21	K	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	81,520	1,10	89,67	19,0
22	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	40,760	24,58	1 001,88	19,0
			99	Presun hmôt HSV				5 442,98	
23	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	763,392	7,13	5 442,98	19,0
				Celkom				75 943,60	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
Objekt: SO 03 - Rekonštrukcia chodníka Vetva Ch 3
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				24 491,37	
D		1		Zemné práce				7 038,00	
1	K	221	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	1 173,000	6,00	7 038,00	19,0
D		5		Komunikácie				16 457,19	
2	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	1 173,000	0,75	879,75	19,0
3	K	221	577143212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr.50mm	m2	1 173,000	13,28	15 577,44	19,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				574,08	
4	K	221	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením	ks	8,000	6,88	55,04	19,0
5	M	MAT	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	ks	8,000	64,88	519,04	19,0
D		99		Presun hmôt HSV				422,10	
6	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	160,493	2,63	422,10	19,0
				Celkom				24 491,37	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 04 - Rekonštrukcia chodníka Vetva Ch 4

Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D				HSV				21 758,01	
D		1		Zemné práce				5 309,25	
1	K	221	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m ² , pruh do 750 mm, hr. 50 mm, -0,12700t	m ²	827,000	6,00	4 962,00	19,0
2	K	221	113202111	Vytrhanie obrúb s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	105,000	2,25	236,25	19,0
3	K	221	113204111	Vytrhanie obrúb s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	74,000	1,50	111,00	19,0
D		5		Komunikácie				11 602,81	
4	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m ²	m ²	827,000	0,75	620,25	19,0
5	K	221	577143212	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr. 50mm	m ²	827,000	13,28	10 982,56	19,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 445,74	
6	K	221	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením	ks	7,000	6,88	48,16	19,0
7	M	MAT	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	ks	7,000	64,88	454,16	19,0
8	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 15/20 s bočnou oporou	m	74,000	6,88	509,12	19,0
9	M	MAT	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	74,740	4,00	298,96	19,0
10	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 15/20 do lôžka	m	105,000	12,65	1 328,25	19,0
11	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový cestný so skosením, ABO 1-15 100x15x30	ks	106,050	6,88	729,62	19,0
12	K	321	979082223	Poplatok za skládokovanie vyburaných hmôt a sutí	t	18,185	7,13	129,66	19,0
13	K	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	18,185	25,34	460,81	19,0
14	K	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	36,370	1,10	40,01	19,0
15	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	18,185	24,58	446,99	19,0
D		99		Presun hmôt HSV				400,21	
16	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	152,171	2,63	400,21	19,0
Celkom								21 758,01	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 05.1- Rekonštrukcia zastávky 1
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D HSV									
D	D	1		Zemné práce				27 441,65	
1	K	221	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, - 0,16000t	m ²	40,000	5,09	203,60	19,0
2	K	221	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, - 0,24000t	m ²	130,000	7,63	991,90	19,0
3	K	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m ²	40,000	24,03	961,20	19,0
4	K	221	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, - 0,50000t	m ²	130,000	40,48	5 262,40	19,0
5	K	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	170,000	4,44	754,80	19,0
6	K	221	113202111	Výrhanie obrúb s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	60,000	2,25	135,00	19,0
7	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	170,000	0,53	90,10	19,0
D 5 Komunikácie									
8	K	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m ²	40,000	3,78	151,20	19,0
9	K	221	564871118	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 230 mm	m ²	130,000	11,28	1 466,40	19,0
10	K	221	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m ²	40,000	9,44	377,60	19,0
11	K	221	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	130,000	16,13	2 096,90	19,0
12	K	221	581131119	Razený betón , betónová ražba červená hr.220 mm	m ²	130,000	32,28	4 196,40	19,0
13	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m ²	m ²	40,000	13,06	522,40	19,0
14	M	MAT	59229149001	Zámková dlažba KORZO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m ²	40,400	20,63	833,45	19,0
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie									
15	K	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,165	2 124,89	2 475,50	19,0
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
16	K	221	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením	ks	10,000	6,88	68,80	19,0
17	M	MAT	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	ks	10,000	64,88	648,80	19,0

18	K	221	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm - vodiace pruhy	m2	21,000	32,50	682,50	19,0
19	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 15/20 do lôžka	m	115,000	12,65	1 454,75	19,0
20	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový cestný so skosením, ABO 1-15 100x15x30	ks	60,600	6,88	416,93	19,0
21	M	MAT	59217450001	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x30	ks	55,550	6,88	382,18	19,0
22	K	221	919722212r	Zaliatie škár trvale pružnou zálievkou	m	25,900	0,95	24,61	19,0
23	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	142,370	1,75	249,15	19,0
24	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 993,180	0,39	777,34	19,0
25	K	221	979082223	Poplatok za skládovanie vyburaných hmôt a sutí	t	151,070	7,13	1 077,13	19,0
26	K	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	8,700	25,34	220,46	19,0
27	K	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	17,400	1,10	19,14	19,0
28	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	8,700	24,58	213,85	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				687,16	
29	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	261,278	2,63	687,16	19,0
				Celkom				27 441,65	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 05.2 - Rekonštrukcia zastávky 1
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					39,42	
D		1		Zemné práce				3,90	
1	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	0,216	8,88	1,92	19,0
2	K	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	0,216	0,91	0,20	19,0
3	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m ³	0,216	7,63	1,65	19,0
4	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	0,216	0,59	0,13	19,0
D		2		Zakladanie				32,86	
5	K	011	275313611	Betón základových pätičiek, prostý tr.C 16/20	m ³	0,216	152,13	32,86	19,0
D		99		Presun hmôt HSV				2,66	
6	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diaľdeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,523	5,09	2,66	19,0
D		PSV		Práce a dodávky PSV				2 631,25	
D		767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 631,25	
7	K	767	767191R	Zastávka	ks	1,000	2 631,25	2 631,25	19,0
Celkom								2 670,67	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 06.1- Rekonštrukcia zastávky 2
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	
									9	10
Práce a dodávky HSV										
D HSV										
D	D	1		Zemné práce						
1	K	221	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, - 0,16000t	m2	182,000	5,09	926,38	19,0	19,0
2	K	221	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, - 0,24000t	m2	180,000	7,63	1 373,40	19,0	19,0
3	K	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	182,000	24,03	4 373,46	19,0	19,0
4	K	221	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, - 0,50000t	m2	180,000	40,48	7 286,40	19,0	19,0
5	K	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	362,000	4,44	1 607,28	19,0	19,0
6	K	221	113202111	Vytŕhanie obrúb s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	90,000	2,25	202,50	19,0	19,0
7	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	362,000	0,53	191,86	19,0	19,0
D 5 Komunikácie										
8	K	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	182,000	3,78	687,96	19,0	19,0
9	K	221	564871118	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 230 mm	m2	180,000	11,28	2 030,40	19,0	19,0
10	K	221	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	182,000	9,44	1 718,08	19,0	19,0
11	K	221	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	180,000	16,13	2 903,40	19,0	19,0
12	K	221	581131119	Razený betón , betónová ražba červená hr.220 mm	m2	180,000	32,28	5 810,40	19,0	19,0
13	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	182,000	13,06	2 376,92	19,0	19,0
14	M	MAT	59229149001	Zámková dlažba KORZO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	183,820	20,63	3 792,21	19,0	19,0
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
15	K	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,613	2 124,89	3 427,45	19,0	19,0
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
16	K	221	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením	ks	12,000	6,88	82,56	19,0	19,0
17	M	MAT	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	ks	12,000	64,88	778,56	19,0	19,0
18	K	221	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmotí hr. 2, 5až 3 mm - vodiace pruhy	m2	25,000	32,50	812,50	19,0	19,0
								49 010,26		
								15 961,28		
								9 471,04		

19	K	221	917762111	Osadenie chodník, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 15/20 do lôžka	m	160,000	12,65	2 024,00	19,0
20	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový cestný so skosením, ABO 1-15 100x15x30	ks	90,900	6,88	625,39	19,0
21	M	MAT	59217450001	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x30	ks	70,700	6,88	486,42	19,0
22	K	221	919722212f	Zaliatie škár trvale pružnou zálievkou	m	35,700	0,95	33,92	19,0
23	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	268,792	1,75	470,39	19,0
24	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 763,088	0,39	1 467,60	19,0
25	K	221	979082223	Poplatok za skládovanie vybúraných hmôt a sutí	t	281,842	7,13	2 009,53	19,0
26	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	13,050	25,34	330,69	19,0
27	K	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	26,100	1,10	28,71	19,0
28	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	13,050	24,58	320,77	19,0
			D 99	Presun hmôt HSV				831,12	
29	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	451,693	1,84	831,12	19,0
				Celkom				49 010,26	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
Objekt: SO 06.2 - Rekonštrukcia zastávky 2
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				39,42	
	D	1		Zemné práce				3,90	
1	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	0,216	8,88	1,92	19,0
2	K	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m ³	0,216	0,91	0,20	19,0
3	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 10000 m	m ³	0,216	7,63	1,65	19,0
4	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	0,216	0,59	0,13	19,0
	D	2		Zakladanie				32,86	
5	K	011	275313611	Betón základových páteiek, prostý tr. C 16/20	m ³	0,216	152,13	32,86	19,0
	D	99		Presun hmôt HSV				2,66	
6	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,523	5,09	2,66	19,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 631,25	
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				3 631,25	
7	K	767	767191R	Zastávka	ks	1,000	3 631,25	3 631,25	19,0
				Celkom				3 670,67	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 07.1- Komunikácia a parkoviská
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					139 334,94	
D		1		Zemné práce				24 622,50	
1	K	001	112101104	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 900 mm, motorovou pílou	ks	3,000	21,40	64,20	19,0
2	K	001	112201104	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 700 do 900 mm	ks	3,000	36,53	109,59	19,0
3	K	221	113107211	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, 0,16000t	m2	350,000	0,55	192,50	19,0
4	K	221	113107212	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	710,000	0,84	596,40	19,0
5	K	221	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	350,000	5,08	1 778,00	19,0
6	K	221	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	710,000	8,83	6 269,30	19,0
7	K	221	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1 060,000	1,89	2 003,40	19,0
8	K	221	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	1 095,000	6,00	6 570,00	19,0
9	K	221	113202111	Výhranie obrúb s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	330,000	2,25	742,50	19,0
10	K	001	162201404	Vodorovné premiestnenie konárov nad 700 do 900 mm do 1000 m	ks	3,000	19,13	57,39	19,0
11	K	001	162201424	Vodorovné premiestnenie pňov nad 700 do 900 mm do 1000 m	ks	3,000	28,90	86,70	19,0
12	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkoppku tr.1-4 do 3000 m	m3	77,250	4,61	356,12	19,0
13	K	001	167101101	Nakladanie neuhnutého výkoppku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	77,250	14,11	1 090,00	19,0
14	K	001	181301112	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr.150 mm	m2	515,000	0,61	314,15	19,0
15	K	231	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na ornici	m2	515,000	0,94	484,10	19,0
16	M	MAT	0057211100	Trávové semeno	kg	16,223	9,29	150,71	19,0
17	K	231	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	515,000	0,35	180,25	19,0
18	K	231	1877R	Výčistenie podkladu po odstránení porastu	hod	97,000	10,00	970,00	19,0
19	M	MAT	581100000	Humus	m3	77,250	33,75	2 607,19	19,0
Zakladanie									3 900,81
20	K	002	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	143,686	0,96	137,94	19,0
21	M	MAT	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové Tatratex pp 200	m2	165,239	0,86	142,11	19,0

22	K	271	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	286,000	12,66	3 620,76	19,0
	D	5		Komunikácie				47 516,87	
23	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m ²	m ²	1 095,000	0,75	821,25	19,0
24	K	221	577143212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr:50mm	m ²	1 095,000	13,28	14 541,60	19,0
25	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr:6cm pre peších nad 20 m ²	m ²	950,000	13,06	12 407,00	19,0
26	M	MAT	5922914900	Zámková dlažba KORZO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m ²	934,250	20,63	19 273,58	19,0
27	M	MAT	5922914801	Zámková dlažba KORZO sivá hrúbky 6 cm, 12/12	m ²	25,250	18,75	473,44	19,0
	D	8		Rúrové vedenie				4 159,53	
28	K	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	6,000	286,34	1 718,04	19,0
29	M	MAT	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 5-66	ks	6,000	21,61	129,66	19,0
30	M	MAT	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50	ks	6,000	16,35	98,10	19,0
31	M	MAT	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 9-50	ks	6,000	16,61	99,66	19,0
32	M	MAT	5922384500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 10-50	ks	6,000	7,00	42,00	19,0
33	K	271	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	6,000	32,63	195,78	19,0
34	M	MAT	5524262000	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X600 mm	ks	6,000	262,19	1 573,14	19,0
35	K	271	895941111a	Búranie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	5,000	60,63	303,15	19,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				53 142,77	
36	K	221	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na ocelevej konštrukcii	ks	25,000	36,88	922,00	19,0
37	M	MAT	4044633102	Stĺpik k dopravným značkám	ks	25,000	18,63	465,75	19,0
38	M	MAT	4044633101	Dopravné značky štandardné	ks	25,000	47,78	1 194,50	19,0
39	K	221	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením	ks	150,000	6,88	1 032,00	19,0
40	M	MAT	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	ks	150,000	64,88	9 732,00	19,0
41	K	221	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm - vodiace pruhy	m ²	120,000	32,50	3 900,00	19,0
42	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého do lôžka	m	398,000	12,65	5 034,70	19,0
43	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový cestný so skosením, ABO 1-15 100x15x30	ks	313,100	6,88	2 154,13	19,0
44	M	MAT	59217450001	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x30	ks	88,880	6,88	611,49	19,0
45	K	221	935112211	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvámic šírky 500-800 mm do betónu C 10/12, 5	m	286,000	11,93	3 411,98	19,0
46	M	MAT	5922750700	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová žlabovka TBM 5-50	ks	962,867	9,98	9 609,41	19,0
47	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	853,535	1,75	1 493,69	19,0
48	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	11 949,490	0,39	4 660,30	19,0
49	K	013	979082223	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a sutí	t	901,385	7,13	6 426,88	19,0
50	K	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	47,850	25,34	1 212,52	19,0
51	K	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	95,700	1,10	105,27	19,0
52	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	47,850	24,58	1 176,15	19,0

D	99	Presun hmôt HSV	t	5 992,46
53	K 221 998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždzeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	5,09	4 385,75
54	K 221 188977R	Výčistenie a úprava podložia pod cestné prvky	31,11	1 606,71
		Celkom		<u>139 334,94</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 07.2 Dažďová kanalizácia

Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D	D	1						17 696,77	
D	D	1		Zemné práce				6 690,11	
1	K	221	113307226	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kam. hrubého drv. so štetom, hr. 250-450mm, -0,56000t	m2	87,800	2,76	242,33	19,0
2	K	221	113151115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr.60 mm, -0,15300t	m2	87,800	9,00	790,20	19,0
3	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	169,350	14,29	2 420,01	19,0
4	K	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapázaných i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	169,350	0,83	140,56	19,0
5	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	188,160	3,25	611,52	19,0
6	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	56,450	13,76	776,75	19,0
7	K	001	175101109	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	56,450	8,03	453,29	19,0
8	M	MAT	5833743700	Štrkopiesok predhrdvený 0-16 N	m3	56,450	22,24	1 255,45	19,0
D 4 Vodovorné konštrukcie									
9	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	28,224	45,89	1 295,20	19,0
D 8 Rúrové vedenie									
10	K	271	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200	m	112,900	1,88	212,25	19,0
11	M	MAT	2861100006	Rúra kanalizačná rebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnútorný priemer 200mm. dl. 6m Maincor Plast č. 05833	ks	20,510	140,94	2 890,68	19,0
12	M	MAT	2861100072	Kružok tesniaci UR/D 200mm pre potrubie kanalizačné rebrované ULTRA RIB 2 DIN Maincor Plast č. obj.č. 05921	ks	38,016	2,75	104,54	19,0
13	K	271	877355122	Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 200	ks	4,000	9,75	39,00	19,0
14	M	MAT	2861184502	Koleno 7.5° URB DN 200mm pre potrubie kanalizačné rebrované ULTRA RIB 2 DIN Maincor Plast č. obj.č. 05135	ks	4,360	27,43	119,59	19,0
15	K	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpusťu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	4,000	286,34	1 145,36	19,0
16	M	MAT	5922360010	Uličná vpusť betónová, spodná časť-dno TBV 5-50 TECHN0 TIP	ks	4,040	61,09	246,80	19,0
17	M	MAT	5922360020	Uličná vpusť betónová, stredová časť-driek TBV 14-50 TECHN0 TIP	ks	4,040	69,99	282,76	19,0

18	M	MAT	5922360030	Uličná vpusť betónová, vrchná časť-prstenec 18 cm TBV 5-66	TECHNO TIP	ks	4,040	35,43	143,14	19,0
19	M	MAT	5922360020	Uličná vpusť betónová, stredová časť-driek TBV 14-50	TECHNO TIP	ks	4,040	69,99	282,76	19,0
20	K	271	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg		ks	4,000	9,33	37,32	19,0
21	M	MAT	5524217400	Rošt vtokovej mreže 500X500		ks	4,000	22,24	88,96	19,0
22	K	271	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm		m	188,200	0,75	141,15	19,0
23	K	271	899911111	Autozasuvka		ks	2,000	11,88	23,76	19,0
24	K	221	919735112	Ostatné konštrukcie a práce-búranie Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm		m	175,600	9,09	1 596,20	19,0
25	K	271	998271201	Presun hmôt HSV Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované včítane drobných objektov v otvorenom výkope		t	152,470	15,46	2 357,19	19,0
				Celkom					17 696,77	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 7.4 - Verejné osvetlenie
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D 9 Práce a dodávky HSV statné konštrukcie a práce-búranie 44,15									
1	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,000	8,83	44,15	19,0
D 21-M Práce a dodávky M 3 593,55									
2	K	PK	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážač, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	12,000	0,66	7,92	19,0
3	K	PK	210100003	Ukončenie vodičov v rozvážač, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	20,000	0,95	19,00	19,0
4	K	PK	210100031	Ukončenie pásu na prístroji včítane zapojenia, AL pás do 32/10 mm2	ks	5,000	4,43	22,15	19,0
5	K	PK	210102002	Spojka pre celoplastové káble do 1 kV do 4 x 50 mm2	ks	1,000	49,89	49,89	19,0
6	K	PK	2101020021	Zemná spojka pre celoplastové káble do 1 kV	ks	2,000	70,50	141,00	19,0
7	K	PK	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - ocelový atyp	ks	4,000	18,68	74,72	19,0
8	M	MAT	3160104700	Stožiar parkový historický 3,2m	ks	4,000	418,75	1 675,00	19,0
9	K	PK	210204011	Osvetľovací stožiar - ocelový demontáž	ks	4,000	66,81	267,24	19,0
10	K	PK	210204200	Zapojenie svietidla + vŕhanutie CYKY 3Cx1,5	ks	4,000	15,93	63,72	19,0
11	M	MAT	34503672521	Svietidlo 1 x 50W SOX	ks	4,000	193,75	775,00	19,0
12	M	MAT	3410102800	Kábel silový medený CYBY 3Cx01.5	m	22,000	0,58	12,76	19,0
13	K	PK	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	45,000	0,89	40,05	19,0
14	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	42,390	2,31	97,92	19,0
15	K	PK	210901045	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	m	45,000	1,10	49,50	19,0
16	M	MAT	3410206000	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx35	m	45,000	3,31	148,95	19,0
17	K	PK	PM.	Spojovací materiál - spojky	ks	24,731	4,02	99,42	19,0
18	K	PK	PPV.	Montážne práce	hod	41,092	1,20	49,31	19,0
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 458,93									
19	K	PK	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	3,200	36,94	118,21	19,0
20	K	PK	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	3,200	44,75	143,20	19,0
21	M	MAT	5893230300	Betón C 12/15 cem. port.Jr. do 22mm,spr. 10-60mm	m3	3,200	122,50	392,00	19,0
22	K	PK	460200163	Hĺbenie káblovej rvyh 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	40,000	4,64	185,60	19,0

23	K	PK	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	40,000	0,98	39,20	19,0
24	M	MAT	5831214500	Drvína vápencová zmes 0-4	t	4,160	27,60	114,82	19,0
25	K	PK	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	40,000	0,35	14,00	19,0
26	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	40,000	0,31	12,40	19,0
27	K	PK	460510121	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polypropylénových rúr do D 110 mm	m	2,500	5,13	12,83	19,0
28	M	MAT	2861135300	PP rúry tlakové pre rozvod studenej a teplej vody PN 16 75 x 10,3 x L	m	2,500	10,94	27,35	19,0
29	K	PK	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	40,000	1,75	70,00	19,0
30	K	PK	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	36,000	1,54	55,44	19,0
31	K	PK	460650014	Zriadenie podkladovej vrstvy, z penetrovaného makadamu živичného hrubého, hrúbka vrstvy 20 cm	m2	2,000	1,36	2,72	19,0
32	M	MAT	5894244400	Zmes živичná pre asf. bet. tr.AB-II,ABH-hrubozrnný	t	0,600	118,76	71,26	19,0
33	K	PK	PM	Spojovací materiál (lepidlo k PP rúram), spojky, objímky	ks	19,730	9,40	185,46	19,0
34	K	PK	PPV	Vyčistenie rýh pod rozvody	hod	16,228	0,89	14,44	19,0
35	D	PK	D1	Ostatné	hod	6,000	22,81	136,86	19,0
	K	PK	HZS-001	Revízie				136,86	
				Celkom				5 233,49	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
Objekt: SO 07.5 - Terénne a sadové úpravy

Časť:
JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HS									
Práce a dodávky HS									
Zemné práce									
D	D	1						14 884,18	
1	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkoppku tr.1-4 do 3000 m	m3	202,500	6,39	1 293,98	19,0
2	K	001	167101102	Nakladanie neulahnutého výkoppku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	202,500	1,21	245,03	19,0
3	K	231	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	511,000	1,91	976,01	19,0
4	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	16,097	6,58	105,92	19,0
5	K	001	181301114	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr.250 mm	m2	675,000	0,73	492,75	19,0
6	K	001	181301119	Príplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky rozprestretia ornice, plocha nad 500 m2	m2	1 350,000	0,26	351,00	19,0
7	K	231	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	425,000	0,89	378,25	19,0
8	K	231	183403114	Obrobenie pôdy kultivátoraním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 350,000	1,14	1 539,00	19,0
9	K	232	183552111	Hnojenie priemyslovými hnojivami pri dávkke 0,5t/ha, na ploche do 5ha, v sklone do 5 stupňov	har	0,650	181,63	118,06	19,0
10	M	MAT	2519115500	Hnojivo priemyslové	t	0,017	54,71	0,93	19,0
11	M	MAT	0266192602	kríky listnaté	ks	134,000	2,03	272,02	19,0
12	K	232	183552211	Hnojenie organickými hnojivami do 40t/ha, na ploche do 5ha, v sklone do 5 stupňov	har	0,675	222,90	150,46	19,0
13	K	231	184102211	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlúbenej jamky na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	425,000	0,73	310,25	19,0
14	K	231	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	675,000	0,10	67,50	19,0
15	M	MAT	2519201000	Chemické odplevenie trávniku Bofix	l	10,125	90,83	919,65	19,0
16	K	232	184814113	Okopanie do hĺbky 0, 10 m na ploche 0,50 x 0,50 m, okolo sadenic s odstránením buriny, tr.3	ks	8 500,000	0,61	5 185,00	19,0
17	K	231	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm na svahu do 1:5	m2	134,000	1,23	164,82	19,0
18	M	MAT	0554151000	Mulčovacia kôra	l	13,400	67,15	899,81	19,0
19	M	MAT	0266192609	Mulčovacie plachty 0,8*0,4 m	m2	134,000	0,89	119,26	19,0
20	K	231	185803211	Povalcovanie trávniku na svahu do 1:5	m2	1 022,000	0,03	30,66	19,0
21	K	231	185803411	Vyhrabanie trávniku na svahu do 1:5	m2	1 350,000	0,10	135,00	19,0
22	K	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	42,500	19,86	844,05	19,0
23	K	231	185851119	Dovoz vody pre zálievku rastlín. Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	170,000	0,81	137,70	19,0

24	M	MAT	0821111000	Voda pitná pre obyvateľstvo	m3	42,500	3,10	131,75	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				15,32	
25	K	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,634	24,16	15,32	19,0
				Celkom				14 884,18	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 08 Rekonštrukcia komunikácie Vetva K 1
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D	1	HSV					175 043,86	
D	D	1	Zemné práce					45 162,43	
1	K	221	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, - 0,16000t	m ²	165,000	5,09	839,85	19,0
2	K	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m ²	165,000	24,03	3 964,95	19,0
3	K	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	165,000	4,44	732,60	19,0
4	K	221	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m ² ,pruh do 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m ²	6 084,000	6,19	37 659,96	19,0
5	K	221	113202111	Vytrhanie obrúb s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	50,000	2,26	113,00	19,0
6	K	001	162501152	Vodorovné premiestnenie výkropku tr.5-7 do 3000 m	t	30,000	5,51	165,30	19,0
7	K	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkropku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	t	30,000	0,91	27,30	19,0
8	K	001	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² ,hr.150 mm	m ²	200,000	1,88	376,00	19,0
9	K	231	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na ornici	m ²	200,000	0,94	188,00	19,0
10	M	MAT	005721100	Trávové semeno	kg	6,300	9,44	59,47	19,0
11	K	231	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m ²	200,000	0,35	70,00	19,0
12	M	MAT	581100000	Humus	m ³	30,000	32,20	966,00	19,0
									818,70
Zakladanie									
13	K	002	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m ²	30,144	0,96	28,94	19,0
14	M	MAT	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 200	m ²	34,666	0,87	30,16	19,0
15	K	271	212752127	Tratitivy z flexodrenážnych rúr DN 160	m	60,000	12,66	759,60	19,0
									97 014,77
Komunikácie									
16	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m ²	m ²	6 084,000	0,75	4 563,00	19,0
17	K	221	577143212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr.50mm	m ²	6 084,000	13,28	80 795,52	19,0
18	K	221	596911112	Kladenie zámkovej diaľby hr.6cm pre peších nad 20 m ²	m ²	345,000	13,06	4 505,70	19,0
19	M	MAT	5922914900	Zámková diaľba KORZO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m ²	328,250	20,63	6 771,80	19,0
20	M	MAT	5922914800	Zámková diaľba KORZO sivá hrúbky 6 cm , 12/12	m ²	20,200	18,75	378,75	19,0

D	K	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
21	K	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	25,000	36,88	922,00	19,0			
22	M	MAT	4044633102	Stĺpik k dopravným značkám	ks	25,000	18,63	465,75	19,0			
23	M	MAT	4044633101	Dopravné značky štandardné	ks	25,000	50,91	1 272,75	19,0			
24	K	221	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením	ks	98,000	6,88	674,24	19,0			
25	M	MAT	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	ks	98,000	64,88	6 358,24	19,0			
26	K	221	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5 až 3 mm - vodiace pruhy	m2	375,000	32,50	12 187,50	19,0			
27	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prosťého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	223,000	12,65	2 820,95	19,0			
28	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový cestný so skosením, ABO 1-15 100x15x30	ks	80,800	6,88	555,90	19,0			
29	M	MAT	59217450001	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x30	ks	144,430	6,88	993,68	19,0			
30	K	221	935112211	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 10/12, 5	m	60,000	11,93	715,80	19,0			
31	M	MAT	5922750700	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová žlabovka TBM 5-50	ks	202,000	9,98	2 015,96	19,0			
32	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	93,390	1,75	163,43	19,0			
33	K	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 307,460	0,20	261,49	19,0			
34	K	221	979082223	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a sutí	t	100,640	2,50	251,60	19,0			
35	K	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	7,250	25,34	183,72	19,0			
36	K	221	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	14,500	1,04	15,08	19,0			
37	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	7,250	24,58	178,21	19,0			
	D		99	Presun hmôt HSV				2 011,66				
38	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 093,293	1,84	2 011,66	19,0			
				Celkom				175 043,86				

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 09.1 - Chodníky a spevnené plochy-rekonštrukcia
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
D	D	1		Práce a dodávky HSV				27 718,34	
D	D	1		Zemné práce				6 263,31	
1	K	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m ²	33,950	29,50	1 001,53	19,0
2	K	221	11315121R	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m ² ,pruh nad 750 mm,hr.50 mm, -1,12700t	m ²	431,700	7,67	3 311,14	19,0
3	K	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hromine 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	151,095	3,05	460,84	19,0
4	K	001	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	151,095	1,74	262,91	19,0
5	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m ³	151,095	7,63	1 152,85	19,0
6	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	151,095	0,49	74,04	19,0
D	D	5		Komunikácie				18 658,60	
7	K	221	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m ²	465,650	5,91	2 751,99	19,0
8	K	221	564801112	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m ²	465,650	1,43	665,88	19,0
9	K	221	564851111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m ²	465,650	5,29	2 463,29	19,0
10	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m ²	m ²	465,650	13,06	6 081,39	19,0
11	M	MAT	5922911701	Betónová dlažba zámková hrúbky 6 cm	m ²	465,650	14,38	6 696,05	19,0
D	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 629,48	
12	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	149,220	6,88	1 026,63	19,0
13	M	MAT	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	150,712	4,00	602,85	19,0
D	D	99		Presun hmôt HSV				1 166,95	
14	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	443,709	2,63	1 166,95	19,0
Celkom								27 718,34	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 09.1 - Chodníky a spevnené plochy-novostavba
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D	D	1		Zemné práce				56 109,96	
1	K	221	113107113R	Odstránenie pôvodného múrika, kociek a základu	m3	6,900	10,56	72,86	19,0
2	K	221	11315121R	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr.50 mm, -1,12700t	m2	19,805	7,67	151,90	19,0
3	K	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	366,048	3,05	1 116,45	19,0
4	K	001	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	366,048	1,74	636,92	19,0
5	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	366,048	7,63	2 792,95	19,0
6	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	366,048	0,49	179,36	19,0
D	D	5		Komunikácie				41 907,21	
7	K	221	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhuťn. hr.150 mm	m2	1 045,850	5,91	6 180,97	19,0
8	K	221	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhuťnením, hr.po zhuťnení 40 mm	m2	1 045,850	1,43	1 495,57	19,0
9	K	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhuťnením, hr.po zhuťnení 150 mm	m2	1 045,850	5,29	5 532,55	19,0
10	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	1 045,850	13,06	13 658,80	19,0
11	M	MAT	5922911701	Betónová dlažba zámková hrúbky 6 cm	m2	1 045,850	14,38	15 039,32	19,0
D	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 429,69	
12	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	588,800	6,88	4 050,94	19,0
13	M	MAT	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	594,688	4,00	2 378,75	19,0
D	D	99		Presun hmôt HSV				2 822,62	
14	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 073,239	2,63	2 822,62	19,0
Celkom								56 109,96	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 9.2.- Verejnú osvetlenie
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D 9 Práce a dodávky HSV Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
1	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	52,000	8,83	459,16	19,0
D 21-M Elektromontáže									
2	K	PK	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	36,000	0,66	23,76	19,0
3	K	PK	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	72,000	0,95	68,40	19,0
4	K	PK	210100031	Ukončenie pásu na prístroji včítane zapojenia, AL pás do 32/10 mm2	ks	30,000	4,43	132,90	19,0
5	K	PK	21019004	Nový rozvádzač RVO	ks	1,000	918,67	918,67	19,0
6	K	PK	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - ocelový atyp	ks	19,000	16,86	320,34	19,0
7	M	MAT	3160104700	Stožiar parkový historický 3,2m	ks	19,000	418,76	7 956,44	19,0
8	K	PK	210204011	Osvetľovací stožiar - ocelový demontáž	ks	7,000	66,80	467,60	19,0
9	K	PK	210204200	Zapojenie svietidla + vŕhanutie CYKY 3Cx1,5	ks	22,000	15,93	350,46	19,0
10	M	MAT	34503672521	Svietidlo 1 x 50W SOX	ks	19,000	193,75	3 681,25	19,0
11	M	MAT	34503672522	Svietidlo 1 x 35W v chodníku	ks	3,000	187,50	562,50	19,0
12	M	MAT	3470350011	Výbojka 35 W	ks	3,000	14,95	44,85	19,0
13	M	MAT	3410102800	Kábel silový medený CYBY 3Cx01.5	m	109,000	0,58	63,22	19,0
14	K	PK	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	220,000	0,89	195,80	19,0
15	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	207,240	2,31	478,72	19,0
16	K	PK	210810057	Silový kábel 750 -1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	220,000	1,10	242,00	19,0
17	M	MAT	3410109500	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	220,000	3,06	673,20	19,0
18	K	PK	PM1	Spojovací materiál - spojky	ks	125,875	4,14	521,12	19,0
19	K	PK	PPV1	Montážne práce	hod	188,003	1,30	244,40	19,0
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach									
20	K	PK	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	16,280	36,94	601,38	19,0
21	K	PK	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	16,280	44,75	728,53	19,0
22	M	MAT	5893230300	Betón C 12/15 cem. portl.,fr. do 22mm,spr. 10-60mm	m3	16,280	122,50	1 994,30	19,0
23	K	PK	460200163	Hĺbenie káblovej rhyhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	220,000	4,64	1 020,80	19,0
								7 182,95	

24	K	PK	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	220,000	0,98	215,60	19,0
25	M	MAT	5831214500	Drvína vápencová zmes 0-4	t	22,880	27,60	631,49	19,0
26	K	PK	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	220,000	0,35	77,00	19,0
27	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	220,000	0,31	68,20	19,0
28	K	PK	460510121	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polypropylénových rúr do D 110 mm	m	26,000	5,13	133,38	19,0
29	M	MAT	2861135300	PP rúry tlakové pre rozvod studenej a teplej vody PN 16 75 x 10,3 x L	m	26,000	10,94	284,44	19,0
30	K	PK	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokkej v zemine tr. 3	m	220,000	1,75	385,00	19,0
31	K	PK	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	59,000	1,54	90,86	19,0
32	K	PK	460650014	Zriadenie podkladovej vrstvy, z penetrovaného makadamu živičného hrubého, hrúbka vrstvy 20 cm	m2	20,800	1,36	28,29	19,0
33	M	MAT	5894244400	Zmes živičná pre asf. bet. tr.AB-II,ABH-hrubozrnný	t	6,240	118,71	740,75	19,0
34	K	PK	PM	Spojovací materiál (lepídlo), spojky, objímky k PP rúram	ks	118,830	0,94	111,70	19,0
35	K	PK	PPV	Vytýčenie rýhy	hod	90,164	0,79	71,23	19,0
	D		D1	Ostatné				410,22	
36	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	18,000	22,79	410,22	19,0
				Celkom				24 997,96	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 09.3 - Drobná architektúra parku
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D HSV									
1 Zemné práce									
1	D	231	112101131	Vyrúbanie stromu list.,na svahu priemeru kmeňa do 200 mm	ks	9,000	11,14	100,26	19,0
2	K	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. miestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,200	5,66	12,45	19,0
3	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,580	8,88	5,15	19,0
4	K	001	131201109	Híbenie nezapaženej jamy a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,580	0,91	0,53	19,0
5	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,840	22,86	179,22	19,0
6	K	001	132201109	Híbenie rýh šírky do 600 mm zapaženej i nezapaženej s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	7,840	6,50	50,96	19,0
7	K	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkoppku tr.1-4 do 2000 m	m3	8,900	4,18	37,20	19,0
8	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,900	0,59	5,25	19,0
9	K	231	1842111R	Výsadba rastliny	ks	33,000	15,83	522,39	19,0
10	M	MAT	05121151	Borievka Šupinatá Blue Carpet	tkš	5,000	6,98	34,90	19,0
11	M	MAT	05121152	Drač Thubergov Maria	tkš	8,000	2,24	17,92	19,0
12	M	MAT	05121154	Drač Gagnepáinou wallich purple	ks	3,000	2,19	6,57	19,0
13	M	MAT	05121153	Drač Thubergov Antropurpurea	tkš	5,000	2,19	10,95	19,0
14	M	MAT	05121155	Buk Lený pururea Pendula	ks	4,000	135,00	540,00	19,0
15	M	MAT	05121156	Jedľa Srienistá	ks	4,000	143,75	575,00	19,0
16	M	MAT	05121157	Javor Mliečny Globusum	ks	5,000	133,75	668,75	19,0
Zakladanie									
17	K	011	274313511	Betón základových pásov, prostý tr.C 10/12,5	m3	10,320	140,68	1 451,82	19,0
18	K	011	275313511	Betón základových pätiček, prostý tr.C 10/12,5	m3	0,780	141,38	110,28	19,0
Komunikácie									
19	K	221	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhuťn.hr.200 mm	m2	22,200	7,89	175,16	19,0
20	K	221	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	22,200	1,06	23,53	19,0
21	K	221	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	22,200	1,79	39,74	19,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
22	K	242	928901R	Osadenie informačnej tabule do betónovej pätky	ks	5,000	108,38	541,90	19,0
									29 884,50
									2 767,50
									100,26
									12,45
									5,15
									0,53
									179,22
									50,96
									37,20
									5,25
									522,39
									34,90
									17,92
									6,57
									10,95
									540,00
									575,00
									668,75
									1 562,10
									1 451,82
									110,28
									238,43
									175,16
									23,53
									39,74
									25 061,56
									541,90

23	M	MAT	4040001R	Informačná tabuľa, oceľ, konštr. žiarový pozink. náter RAL odtieň, opláštenie tropickým drevom. vnútri mäkká plocha, využitelná plocha 900x700, kalené sklo, odolná voči vandalizmu a nepriaznivému počasiu	ks	5,000	781,88	3 909,40	19,0
24	K	242	928902r	Osadenie liatinovej lavičky s dreveným operadlom s pevným ukotvením	ks	38,000	79,50	3 021,00	19,0
25	M	MAT	4040002	Lavička L=1,6 m, liatinová, s operadlom, so sedacou časťou z dreveného masívu (žiarový pozink + farba RAL), kotvená do baton pasu pod dlažbou	ks	38,000	419,50	15 941,00	19,0
26	K	011	953943R	Osadenie betónového kvetináča	ks	2,000	108,38	216,76	19,0
27	M	MAT	55314113R	Betónový kvetináč	ks	2,000	715,75	1 431,50	19,0
		D	99	Presun hmôt HSV				254,91	
28	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	50,080	5,09	254,91	19,0
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				6 572,96	
		D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				6 572,96	
29	K	767	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg vrátane ukotvenia	kg	1,000	1,36	1,36	19,0
30	M	MAT	554230003	Ochrana drevin ocelová konštrukcia kotvená do betónovej pätky	ks	1,000	143,75	143,75	19,0
31	K	767	76799501r	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg vrátane kotvenia	kg	6,000	1,53	9,18	19,0
32	M	MAT	55423001R	Odpadkový kôš na stípiku kotvený do bet. pätky pod dlažbu, opláštenie tropickými lamelami, so strieškou, objem nádoby 35l	ks	6,000	477,63	2 865,78	19,0
33	K	767	76799502	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg vrátane kotvenia	kg	7,000	108,38	758,66	19,0
34	M	MAT	5542302R	Ocelový bicyklový stojan z ocelevej trubky pr.40x2mm, L=1016mm, š=510mm, kotvenie do bet. pasu, farba RAL odtieň. Stojan je položený a pripravený na oceleovej konštrukcii	ks	7,000	398,63	2 790,41	19,0
35	K	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,155	24,66	3,82	19,0

Celkom

36 457,46

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
Objekt: SO 09.4 - Píčia fontána

Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				1 654,36	
D	D	1		Zemné práce				0,66	
1	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,045	8,88	0,40	19,0
2	K	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,045	0,91	0,04	19,0
3	K	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	0,045	4,18	0,19	19,0
4	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,045	0,59	0,03	19,0
D	D	2		Zakladanie				6,61	
5	K	211	275311116	Základové pätky mostných konštrukcii z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,045	146,88	6,61	19,0
D	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 645,26	
6	K	242	92890101R	Osadenie picej fontány	ks	1,000	134,13	134,13	19,0
7	M	MAT	40400010	Píčia fontána	ks	1,000	1 511,13	1 511,13	19,0
D	D	99		Presun hmôt HSV				1,83	
8	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,360	5,09	1,83	19,0
				Celkom				1 654,36	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 09.5 - Pripojka vodovodna - Píčia fontánka

Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
HSV									
D									
1									
Práce a dodávky HSV									
Zemné práce									
1	K	PK	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	78,072	14,28	1 114,87	19,0
2	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	78,072	0,81	63,24	19,0
3	K	PK	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,350	34,09	46,02	19,0
4	K	PK	133201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	1,350	4,83	6,52	19,0
5	K	PK	141720011	Neriadené zemné pretlačanie v hornina tr. 3-4, priemer pretlačania do 50 mm	m	3,600	44,70	160,92	19,0
6	M	MAT	1411536700	Rúrka bezvíkivá 11353.0, vonkajší priemer D 51mm, hrúbka steny 4,0mm	m	3,600	6,89	24,80	19,0
7	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	52,048	3,23	168,12	19,0
8	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	19,518	13,50	263,49	19,0
9	K	PK	175101109	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Príplatok k cene za prehodena sypaniny	m3	19,518	8,00	156,14	19,0
10	M	MAT	5833743700	Štrkopiesok predrevný 0-16 N	m3	19,518	22,24	434,08	19,0
D									
4									
Vodorovné konštrukcie									
11	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	9,759	45,24	441,50	19,0
D									
8									
Rúrové vedenie									
12	K	PK	871241111	Montáž potrubia z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 90 mm	m	65,060	1,09	70,92	19,0
13	M	MAT	2861129500	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 20 x 2,4 x L	m	70,915	1,53	108,50	19,0
14	K	PK	891351111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 200	ks	1,000	42,01	42,01	19,0
15	M	MAT	4227531026	Vodárenské armatúry HACOM navíťovací pás DN 200-1" Hawle s.r.o.	ks	1,010	102,63	103,66	19,0
16	K	PK	893810132	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	45,59	45,59	19,0
17	M	MAT	2866111411.	Kompletná vodomeraná plastová šachta s plast. poklopom DN 1000/1025 KOVO TRADE	ks	1,090	509,09	554,91	19,0
18	K	PK	899721112	Výhladávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	65,060	1,40	91,08	19,0
19	K	PK	899911111.	Autozásovka	ks	2,000	11,88	23,76	19,0
D									
99									
Presun hmôt HSV									
20	K	PK	998271201	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované včítane drobných objektov v otvorenom výkope	t	51,675	17,75	917,23	19,0
									4 837,36
									2 438,20
									1 114,87
									63,24
									46,02
									6,52
									160,92
									24,80
									168,12
									263,49
									156,14
									434,08
									441,50
									441,50
									1 040,43
									70,92
									108,50
									42,01
									103,66
									45,59
									554,91
									91,08
									23,76
									917,23
									917,23
									4 837,36

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 09.6 - Prípojka kanalizácie - Picuia fontánka
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	
									9	10
Práce a dodávky HSV										
D	D	1		Zemné práce						
1	K	PK	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	59,550	14,28	850,37		19,0
2	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	59,550	0,81	48,24		19,0
3	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	39,700	3,23	128,23		19,0
4	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,850	13,50	267,98		19,0
5	K	PK	175101109	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	19,850	8,00	158,80		19,0
6	M	MAT	5833743700	Štrkopiesok preddrvný 0-16 N	m3	19,850	22,24	441,46		19,0
7	K	PK	451572111	Vodorovné konštrukcie Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,955	45,24	269,40		19,0
8	D	8		Rúrové vedenie Montáž kameninového útesu s hrdlom na potrubie betónové a železobetónové DN 100-Zatústenie	ks	1,000	45,01	45,01		19,0
9	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	39,700	0,86	34,14		19,0
10	M	MAT	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm	ks	43,273	6,43	278,25		19,0
11	K	PK	877355122	Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 200	ks	4,000	9,69	38,76		19,0
12	M	MAT	2861183700	Poloplast koleno 3S hrdlové s tesnením 110/87,5°	ks	4,360	21,65	94,39		19,0
13	K	PK	899721112	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	39,700	1,56	61,93		19,0
14	K	PK	899911111.	Autozásovka	ks	2,000	11,88	23,76		19,0
15	D	99		Presun hmôt HSV Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované včítane drobných objektov v otvorenom výkope	t	44,699	17,75	793,41		19,0
								Celkom		
								3 534,13		
								1 895,08		

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 09.7 - Rekonštrukcia múrika
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
HSV									
1 Zemné práce									
1	D	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,310	0,59	1,36	19,0
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
2	K	242	928901011	Osadenie informačnej tabule do múrika	ks	1,000	108,38	108,38	19,0
3	K	242	928901011R	Osadenie informačnej tabule do múrika	ks	1,000	108,38	108,38	19,0
4	M	MAT	4040001R0	Informačná tabuľa sklenená	ks	1,000	3 433,00	3 433,00	19,0
5	K	013	97102458R	Vybúranie pôvodného múrika	m3	2,310	97,38	224,95	19,0
6	K	211	979083513	Vodorovné premiestnenie sutiny a vyburaných hmôt po suchu, bez naloženia, so zložením do 1000 m	t	5,313	10,50	55,79	19,0
7	K	221	979088212	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vyburaných hmôt	t	5,313	24,58	130,59	19,0
99 Presun hmôt HSV									
8	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,499	5,09	2,54	19,0
PSV Práce a dodávky PSV									
762 Konštrukcie tesárske									
9	K	762	762313113	Drevený šindel	m2	44,000	46,45	2 043,80	19,0
10	K	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	42,000	5,75	241,50	19,0
11	M	MAT	6051594000	Hranoličky smrekovec akost' I 30x30	m3	0,042	299,98	12,60	19,0
12	K	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,600	44,96	26,98	19,0
13	K	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,079	35,51	2,81	19,0
782 Dokončovacie práce a obklady z kam.									
14	K	782	78231114R	Montáž kamenného obkladu	m2	129,000	45,49	5 868,21	19,0
15	M	MAT	583855600R	Kamenný obklad	m2	129,000	38,75	4 998,75	19,0
M Práce a dodávky M									
33-M Montáže dopr.zariad.skład.zar.a váh									
16	K	933	3300600R	Montáž ocelevej konštrukcie	m	43,700	93,81	4 099,50	19,0
17	M	MAT	1321032000	ocelová konštrukcia vytvorená z pásovej ocele 40x5	m	43,700	1,83	79,97	19,0
Celkom								21 439,11	



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Názov objektu: SO 07.3 - Verejný vodovod
 Názov časti:

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

08.09.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	14 882,50	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	19 133,94	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	871,43				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		34 887,87	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		34 887,87
24	19 %	0,00 DPH	0,00
25	19 %	34 887,87 DPH	6 628,71
26	Cena s DPH (r. 23-25)		41 516,58

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa		0,00
28	Kľzavá doložka		0,00
29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov

Objekt: SO 07.3 - Verejný vodovod

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 10. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	34 016,44
1	Zemné práce	6 614,44
4	Vodorovné konštrukcie	170,47
8	Rúrové vedenie	26 256,67
99	Presun hmôt HSV	974,86
M	Práce a dodávky M	871,43
23-M	Montáže potrubia	871,43
	<u>Celkom</u>	<u>34 887,87</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Trebišov
 Objekt: SO 07.3 - Verejný vodovod

Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 10. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
HSV									
Práce a dodávky HSV									
Zemné práce									
1	K	001	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	44,885	8,28	371,65	19,0
2	K	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	44,885	0,81	36,36	19,0
3	K	001	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	25,688	31,00	796,33	19,0
4	K	001	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	25,688	4,83	124,07	19,0
5	K	001	141721119	Riadené horizont. vrtanie v hornina tr.1-4 pre pretlač. PE rúr v hĺbky do 6m, vonk. priem. cez350 do400mm	m	12,600	123,58	1 557,11	19,0
6	M	MAT	1423591000	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 377 hrúbka9,0 mm	m	12,600	120,81	1 522,21	19,0
7	K	001	151201101	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	89,770	7,86	705,59	19,0
8	K	001	151201112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	89,770	1,76	158,00	19,0
9	K	001	151201202	Paženie stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia, záťažné hĺbky do 8 m	m2	39,520	7,25	286,52	19,0
10	K	001	151201212	Odstránenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 8 m	m2	39,520	2,13	84,18	19,0
11	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	70,573	7,38	520,83	19,0
12	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,510	13,50	128,39	19,0
13	K	001	175101109	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	9,510	8,00	76,08	19,0
14	M	MAT	58331800000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	15,882	15,56	247,12	19,0
Vodorovné konštrukcie									
15	K	271	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodvy 0-63 mm	m3	4,755	35,85	170,47	19,0
Rúrové vedenie									
16	K	271	871371111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým kružkom priemeru 315 mm	m	31,700	5,33	168,96	19,0
17	M	MAT	2861117615	Polypropylénové kanalizačné rúry DN 315, dĺžka 1000mm DN 315 KOVO TRADE	ks	34,553	71,00	2 453,26	19,0
18	M	MAT	2861184508	Koleno 15° URB DN 300mm pre potrubie kanalizačné rebrované ULTRA RIB 2 DIN Maincor Plast č. obj.č. 05176	ks	1,090	188,93	205,93	19,0
19	M	MAT	2861184520	Koleno 45° URB DN 300mm pre potrubie kanalizačné rebrované ULTRA RIB 2 DIN Maincor Plast č. obj.č. 05178	ks	2,180	267,71	583,61	19,0
						34 016,44			
						6 614,44			

20	K	271	891371111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 300	ks	21,000	62,30	1 308,30	19,0
21	M	MAT	2862302300	PVC-U tvarovka ENL DN 300mm, liatina	ks	7,070	290,75	2 055,60	19,0
22	M	MAT	2862302900	PVC-U tvarovka FNL DN 300mm, liatina	ks	2,020	285,75	577,22	19,0
23	M	MAT	5524503500	Liatinová prírubová tvarovka "E" DN 150 - Plasmont	ks	1,010	111,19	112,30	19,0
24	M	MAT	5524504000	Liatinová prírubová tvarovka "F" DN 150 - Plasmont	ks	1,010	106,50	107,57	19,0
25	M	MAT	5524509500	Liatinová prírubová tvarovka - kríž "TT" DN 300/300 -Plasmont	ks	2,020	714,06	1 442,40	19,0
26	M	MAT	5524501400	Liatinové koleno prírubové "FFK" 11st, DN 300 - Plasmont	ks	1,010	641,38	647,79	19,0
27	M	MAT	5524507700	Liatinové koleno prírubové pátkové "N" DN 300 - Plasmont	ks	1,010	1 009,14	1 019,23	19,0
28	M	MAT	5524506400	Redukcia liatinová prírubová "FFR" DN 150/100 - Plasmont	ks	1,010	72,75	73,48	19,0
29	M	MAT	4222520134	Vodárenské armatúry E2-posúvač s prírubami DN 300 PN 10 Hawle s.r.o.	ks	2,020	1 096,13	2 214,18	19,0
30	M	MAT	4222520123	Vodárenské armatúry E2-posúvač s prírubami DN 100 PN 25 Hawle s.r.o.	ks	1,010	252,43	254,95	19,0
31	M	MAT	4227365082	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant EURO 2000 DN 100 RD 1.25 Hawle s.r.o.	ks	1,010	993,75	1 003,69	19,0
32	K	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	196,48	392,96	19,0
33	K	271	893362111	Šachta armaturna zo železobetónu so stropom z dielcov, pôdorysnej plochy nad 5,50 do 6,50 m ²	ks	1,000	11 220,46	11 220,46	19,0
34	M	MAT	5932110400	Preklad železobetónový RZP (5/10) 254x14x14 cm	ks	1,010	27,43	27,70	19,0
35	M	MAT	5922585200	Prefabrikát betónový -zákrýtová doska TBH 900/30/100	ks	5,050	24,70	124,74	19,0
36	M	MAT	5922585800	Prefabrikát betónový -zákrýtová doska TBH 240/30/10	ks	5,050	26,25	132,56	19,0
37	K	271	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	4,000	7,34	29,36	19,0
38	M	MAT	4548901966	Autozásuvka pre vyhľadávaci vodič	ks	4,040	11,88	48,00	19,0
39	K	271	899721112	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	31,700	0,74	23,46	19,0
40	M	MAT	3410402700	Vodič medený CY 04 žltozelený	m	34,888	0,83	28,96	19,0
			99	Presun hmôt HSV				974,86	
41	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	61,896	15,75	974,86	19,0
			M	Práce a dodávky M				871,43	
			23-M	Montáže potrubia				871,43	
42	K	923	230230008	Predbežná tlaková skúška vodou DN 300	m	31,700	27,49	871,43	19,0
				Celkom				34 887,87	